
 

 

UCHWAŁA NR 761/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz w związku z § 18 pkt 5, § 18a pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok 

zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr 

XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. 

i uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60095 – Pozostała działalność, § 2460 – Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 78.479 zł w zadaniu pn.: „Turystyczne Niedziele 

w Województwie Łódzkim”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Klimatu 

i Turystyki w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, § 2460 – Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 52.633 zł w zadaniu pn.: „Turystyczne Niedziele 

w Województwie Łódzkim”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

39.404 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 170.516 zł 

zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4212



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4212



Załącznik do uchwały Nr 761/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 003 016 1 832 500 

ZADANIA WŁASNE 1 871 016 1 700 500 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 700 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 700 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 700 000 

  4810 Rezerwy 0 1 700 000 

Razem 0 1 700 000 

  w tym:   

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 1 700 000 

  4810 Rezerwy 0 1 700 000 

Razem 0 1 700 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 78 479 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 78 479 0 

 60095  Pozostała działalność 78 479 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 479 0 

Razem 78 479 0 

  w tym:   

  
Działania informacyjne dotyczące kolejowych przewozów 

pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy ekonomiczne 
78 479 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 479 0 

Razem  78 479 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 52 633 0 

630   TURYSTYKA 52 633 0 

 63095  Pozostała działalność 52 633 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 633 0 

Razem 52 633 0 

  w tym:   

  Organizacja i udział w wydarzeniach turystycznych 52 633 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 633 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4212



Razem  52 633 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 39 404 0 

Jednostki szkolnictwa 39 404 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 39 404 0 

 85495  Pozostała działalność 39 404 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

39 404 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
22 047 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
10 328 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 029 0 

Razem  39 404 0 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
22 047 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

22 047 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
22 047 0 

Razem  22 047 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
17 357 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

17 357 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
10 328 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 029 0 

Razem  17 357 0 

DEPARTAMENT KULTURY 1 700 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 700 000 0 

 92106  Teatry 1 700 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4212



  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 700 000 0 

Razem 1 700 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

kosztów realizacji XXVI Łódzkich Spotkań Baletowych 

2022 
1 700 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 700 000 0 

Razem  1 700 000 0 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 500 500 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
500 500 

 90095  Pozostała działalność 500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 

Razem 500 500 

  w tym:   

  Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony środowiska 500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 

Razem  500 500 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
132 000 132 000 

DEPARTAMENT DS. EFS w PERSPEKTYWIE 2014-2020 132 000 132 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  132 000 0 

 80195  Pozostała działalność 132 000 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

132 000 0 

Razem 132 000 0 

  w tym:   

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 

Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
132 000 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

132 000 0 

Razem  132 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4212



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 132 000 

 85395  Pozostała działalność 0 132 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 62 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 70 000 

Razem 0 132 000 

  w tym:   

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 

Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób sprawujących 

opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

0 132 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 62 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 70 000 

Razem  0 132 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4212


		2023-05-16T13:05:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




